
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 111/2022

Burmistrza Polic

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) - zarządzam,

co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 111/2022 Burmistrza Polic

z dnia 19.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 50 000,00

80101 0,00 28 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 28 000,00

2030 0,00 28 000,00

80103 0,00 4 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 4 000,00

2030 0,00 4 000,00

80104 0,00 18 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 18 000,00

2030 0,00 18 000,00

OGÓŁEM: 0,00 50 000,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

710 -1 500,00 1 500,00

71004 -1 500,00 1 500,00
WYDZIAŁ 

URBANISTYKI I 

ARCHITEKTURY
-1 500,00 1 500,00

4170 0,00 1 500,00

4300 -1 500,00 0,00

750 -28 000,00 28 000,00

75023 -28 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-28 000,00 0,00

4210 -5 000,00 0,00

4220 -8 000,00 0,00

4300 -5 000,00 0,00

4360 -10 000,00 0,00

75095 0,00 28 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 28 000,00

4220 0,00 18 000,00

4300 0,00 10 000,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



801 0,00 50 000,00

80101 0,00 28 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 12 000,00

4240 0,00 12 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 4 000,00

4240 0,00 4 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 12 000,00

4240 0,00 12 000,00

80103 0,00 4 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 2 500,00

4240 0,00 2 500,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 1 500,00

4240 0,00 1 500,00

80104 0,00 18 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 3 000,00

4240 0,00 3 000,00



900 -10 000,00 10 000,00

90004 -5 000,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-5 000,00 5 000,00

4210 0,00 5 000,00

4300 -5 000,00 0,00

90095 -5 000,00 5 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 3 000,00

4210 0,00 3 000,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-5 000,00 2 000,00

4210 0,00 2 000,00

4300 -5 000,00 0,00

OGÓŁEM: -39 500,00 89 500,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -10 000,00 10 000,00

90004 -5 000,00 5 000,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-5 000,00 5 000,00

4210 0,00 5 000,00
Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 5 000,00

4300 -5 000,00 0,00
Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

-5 000,00 0,00

90095 -5 000,00 5 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 3 000,00

4210 0,00 3 000,00
Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 3 000,00

WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-5 000,00 2 000,00

4300 -5 000,00 0,00
Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

-5 000,00 0,00

4210 0,00 2 000,00
Dochody związane 

z realizacją zadań 

z zakresu ochrony 

środowiska

0,00 2 000,00

OGÓŁEM: -10 000,00 10 000,00

w tym źródła finansowania: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska



4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.000 zł w budżecie wydatków finansowanych

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego:

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 90004 z zadania pn. Opracowanie standardów utrzymania i ochrony zieleni w Gminie

Police z przeznaczeniem na zadanie pn. Naprawa i modernizacja infrastruktury na terenie parków i innych

terenach zielonych na terenie Gminy Police w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup nowej

infrastruktury, w tym ławek;

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 90005 z zadania pn. Usługi związane z edukacją ekologiczną z przeznaczeniem

na zadanie pn. Zakup materiałów edukacyjnych (2.000 zł) oraz na zadanie pn. Projekt pn. „Hotele dla owadów"

(3.000 zł ) planowany do realizacji w Szkole Podstawowej nr 1 w Policach (w ramach zadania uczniowie szkoły

przygotują domki dla owadów wraz z nasadzeniami roślin).

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.45.4.2022.MR z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 141/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotacje celowe dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań bieżących w dziale 801 - Oświata

i wychowanie, o łączną kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3

"Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025", z tego:

 - 28.000 zł w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe,

 - 4.000 zł w rozdziale 80103 - Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

 - 18.000 zł w rozdziale 80104 - Przedszkola. 

Ww. kwoty dotacji ujęte są w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

Otrzymane środki zwiększają plan wydatków szkół podstawowych i przedszkoli publicznych zgodnie z podziałem

ustalonym w tabeli i przeznaczone zostaną na cel, o którym mowa wyżej.

2. Dział 710 rozdział 71004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł, z przeznaczeniem na opinię

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w sprawie wniosku złożonego zgodnie z ustawą o ułatwieniach

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących i koniecznością

zastosowania trybu wynikającego z ww. ustawy.

3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 28.000 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75095,

z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych oraz usług wynikających z bieżących potrzeb związanych

z pozostałą działalnością Urzędu Miejskiego w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Urbanistyki i Architektury, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego oraz Wydziału Ochrony Środowiska, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  


